-１-

关于 2019 年度申请学术专著出版资助的通知

各学院：

根据《中南财经政法大学学术专著出版资助管理办法》（修订）的有关

规定，我校教师 2019年度学术专著出版资助申请受理工作现已开始，现将

有关事项通知如下：

一、鼓励选题

出版资助申请不设置规定范围，但鼓励符合下列要求的选题申请资助：

1.体现学科融合、交叉的综合性研究成果；

2.具有创新性的学术专著；

3.国家级及省部级重点课题的最终成果；

4.优秀的博士论文；

5.其他原创性研究成果。

二、申请程序

申请人请于 2019 年 4 月 21 日前填报统一的学术专著资助出版申请书

（见附件）一式三份，与三份打印书稿（胶装）、反映学术水平的辅证材料

（三份）一起由各学院集中交科研部办公室（中原楼 314室），请同时提供

申请书和书稿电子版，电子版发至科研部刘进明 OA邮箱，逾期不予受理。

三、相关说明

1.书稿及申报材料请用 word文档，A4纸（宋体字）打印成册，注释

-２-

采用“脚注”，文本要求“齐、清、定”。

2.出版社由学校组织招标，受资助书稿由中标出版社统一出版。

联系人：刘进明 联系方式：88386202

社科院、科研部

2019年 4月 1日